80 ГОДИНИ
ГЕРМАНИСТИКА

Създадена през 1923 г. първоначално като
германска филология (до 1944 г.), специалността
дълги години съществува с един преподавател -
основателя проф. д-р Константин Гълъбов, който
често води сам всички лекции и упражнения.
Проф. К.Гълъбов е роден на 17/29 април
1892г. в с.Перущица, Пловдивско. Завършва гим-
назия в Пловдив през 1910 г. Отначало следва
славянска филология в Софийския университет,
а от 1910 до 1915 г. - германска филология в Гьо-
тинген и Кил, Германия. Доктор е по германска
филология на Килския университет от 1915 г.